
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X – Ambito Territoriale per la Provincia di Roma 
II U.O. – Scuola dell’Infanzia e Primaria 

Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma – � 067739 2528- � 067739 2502 
PEC  usprm@postacert.istruzione.it      PEO  scu.mat.ele.rm@istruzione.it 

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 
 

MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale 
 prot. n.   10937      - USCITA - 

Roma, 6.5.2014 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTO il T.U. delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione approvato con 

D.L.vo 16.4.1994, n. 297 e successive modificazioni; 
VISTO il C.C.N.L. del Comparto “Scuola” per il quadriennio normativo 2006-2009 ed il 

biennio economico 2008-2009,  sottoscritto in data 23.1.2009; 
VISTO il C.C.N.I. sulla mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A., per l’anno 

scolastico 2014/15 sottoscritto 26.2.2014 ed in particolare l’art. 5  che detta 
disposizioni in merito all’assegnazione di sede definitiva nei confronti del personale 
che cessa dal collocamento fuori ruolo e viene restituito al ruolo di provenienza dal 
1.09.2014; 

VISTA la relativa O.M. n.32 del 28.2.2014; 
CONSIDERATO che i docenti di scuola primaria di cui al presente decreto hanno prodotto domanda di 

mobilità intesa ad ottenere la sede definitiva per l’a.s. 2014/15; 
VISTE le disponibilità delle sedi  per  l’a.s. 2014/15;  
 
 

D I S P O N E 
 
 

le docenti di seguito indicate vengono assegnate in via definitiva presso le sedi a fianco indicate a decorrere 
dal 1.9.2014:  
 
 
• Galli Daniela – 20.12.49 - RM p. 216 RMEE8GN01B – Civitavecchia II “De 

Curtis” 
tipo posto comune 

• Minutillo Marco – 20.5.62 - FO p. 132 RMEE81401X – “Di Donato” 
tipo posto comune 

• Godi  Concetta – 5.6.66 - NA p. 132 RMEE8EK01P – “Piccinini” 
tipo posto comune 

• Negro Leandra – 29.8.1974 - SA  p. 109 RMEE8FV01R – “Franceschi” 
tipo posto comune 



• Annese Catia – 2.2.1972- RM p. 72 RMEE876028 – Riano – La Rosta 
tipo posto comune 

• Zucca Anna – 1.5.52 - RM   p. 262 RMEE8CV011 – “Negri” 
Tipo posto comune 

• Micarelli Laura 1.2.55 - RM p. 186 RMEE8BG023 – Lanuvio - Pascolare 
tipo posto comune 

• Guida Domenica Anna – 8.3.57 - SA p. 185 RMEE8C9018 – C.U. Manzù - Ardea 
tipo posto comune 

• Raimo Lucia – 31.8.74 - AV p. 57 RMEE701044 – Casa Reclusione Maschile 
Rebibbia 
tipo posto carcerario 

 
 
Il presente provvedimento è atto definitivo e, pertanto, impugnabile nelle sedi e con le modalità 
espressamente richiamate dall’art. 12 del C.C.N.I. sulla mobilità 
 
 
 

F.to IL  DIRIGENTE 
Giuseppe Minichiello 

             
  
   
   
- Ai Docenti Interessati   
- Ai Dirigenti Scolastici Interessati  
- All’Ufficio X -  VII U.O. – Ufficio 

Ruolo 
 
S E D E 

- Alle OO.SS. Loro Sedi 
- All’Albo S E D E 

 
 
 
 


